新型コロナウィルスの感染拡大に対する対応について

お客様各位

本日のご来場誠にありがとうございます。

お客様と従業員の健康と安全を考慮し、新型コロ

ナウイルス感染拡大防止の観点より、４月１４日

より、次の通り営業内容を変更させて頂きます。

お客様には大変ご不便をお掛けいたしますが、何

卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。

西日本

・プレースタイル：スループレーご希望の方はお申し出ください。

・お昼の食事は、レストランとパーティー会場、談話室を拡大し、

　テーブルの間隔を空けてご準備しております。

・従業員が手袋を着用して接客することもございます。

・クレジットの精算は極力サインでお願いします。

  (暗証番号は中止しております。)

・プレー後の靴磨きは、当面の間中止させて頂きます。

　　　・昼食時

　　　　お弁当ご希望の方は

　　　　お申し出ください。